（職印省略）

群 老 連 第 ８ ８ 号

令和元年８月２０日

郡 市 老 人 ク ラ ブ 連 合 会 長

単独活動町村老人クラブ連合会長   様

（玉村・上野・神流・榛東・吉岡）

一般財団法人

群馬県老人クラブ連合会

理事長 大 貫 森 次

第１０回県老連「グラウンド･ゴルフ大会」の開催について（通知）

 老人クラブの健康づくり事業につきましては、日頃よりご理解･ご協力を賜り深く

感謝申し上げます。

 さて、標記大会について、別添開催要項のとおり開催することとなりました。

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、参加者の取りまとめについて、下

記事項にご留意のうえ、別紙参加申込書により１０月４日（金）までに県老連事務局

へご報告をお願いいたします。

記

１ 日 時

   令和元年１０月３１日（木） ９：００～１５：００（受付開始８：３０）

    ※雨天の場合 予備日１１月６日（水）（時間は変わりません）

２ 場 所【詳細は別紙案内図を参照】

   前橋市北部運動場 前橋市上細井町２１２７－４

       ※大型バスで来場する際は、指定場所への駐車をお願いいたします。

３ 参加者の範囲

   県内老人クラブ会員とし、参加チームは合計６０チームとする。

       ※６０チームの内訳は別紙『群馬県老連「グラウンド・ゴルフ大会」

        開催要項』の「１２ 郡市町村老連出場チーム数一覧」を参照。

４ チームの編成について

   １チームあたり競技者６名（うち、主将１名）。チームの競技者のうち２名

   以上は男性又は女性であること。競技に要する用具（クラブ・ボール・マー

   カー・ゼッケン）は各チームで用意する。

５ 競技方法について

   〇競技基準・・(公社）日本グラウンド･ゴルフ協会の現行ルールに基づき、

          個人及び団体による競技とする。

   〇得点基準・・合計打数の少ない団体・個人を上位とし、合計打数が同じ場合

          には最少打数の多い団体・個人を上位とする。

６ 競技の進め方について

   〇競技の運営・会場コース設定及び得点集計等は前橋市グラウンド･ゴルフ協

          会に依頼する。チームの組み合わせは、主催者側で行う。

   〇コース・・・各チームから６名中３名ずつ他チームとの組み合わせで、１グ

          ループとし、２コース合計１６ホールで競う。

７ 表彰について

   〇団体戦の優勝・準優勝・３位のチームには、賞状とカップを授与する。団体

    戦の優勝チームの選手にはメダルを授与する。

   〇団体戦の入賞チームには、次年度大会開催日に、カップを返還した際にレプ

    リカを授与する。また、個人戦の優勝・準優勝・３位には、賞状と記念品を

    授与する。

８ 参加申込について

   別紙「参加申込書」に必要事項を入力のうえ、申込期限までに県老連事務局へ

   メールにて申込むものとする（メール不可の場合はＦＡＸ願います）。

９ 昼食について

   昼食を希望する郡市町村老連は、１０月１７日（木）までに別紙払込票により、

ゆうちょ銀行から払い込むことで申込とします。なお、昼食については、１０

月２４日（木）を過ぎてからの変更は出来ません。

１０ その他

   〇プレー中の事故については応急処置は行うが、その後の責任は主催者の加

    入する「レクリエーション保険」の範囲内とする。

   〇気象情報を確認し、開催日に降雨が予想される場合は、前日の正午に態度決

    定をするので、事務局担当者は県老連ホームページで確認するか、県老連事

    務局へ電話で問い合わせること。当日実施しない場合は、１１月６日（水）

    に延期となる。

担当：藤井通義 Tel:027-255-6566
mail:fujii-gunrou@clock.ocn.ne.jp

Tel:027-255-6566